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INTEK SA DEP.CENTRAL

AV. DE LOS CONSTITUYENTES 2995 U.14 PL A

Inscripto

9250
9275
9277
9278
9320
9354
9360
9360
9360
9361
9362
9363
9364
9372
9377
9378
9419
9422
9424
9428
9433
9434
9435
9439
9440
9441
9449
9455
9462
9462

4008789092502
4008789092755
4008789092779
4008789092786
4008789093202
4008789093547
4008789093608
4008789093608
4008789093608
4008789093615
4008789093622
4008789093639
4008789093646
4008789093721
4008789093776
4008789093783
4008789094193
4008789094223
4008789094247
4008789094285
4008789094339
4008789094346
4008789094353
4008789094391
4008789094407
4008789094414
4008789094490
4008789094551
4008789094629
4008789094629

CENTRO DE MANDO DEL DR DRONE
HOTEL DE MASCOTAS

HABITACION PEQUENAS MASCOTAS
COCHERIA LAVANDERIA DE PERROS
CABANA EN EL LAGO PLB

PADDLE SURF PLB

VEHICULO CON LUZ LED Y SONIDO
VEHICULO CON LUZ LED Y SONIDO
VEHICULO CON LUZ LED Y SONIDO
COCHE CIVIL DE LAS FUERZAS ESP.
LANCHA DE LAS FUERZAS ESPECIALES
HELICOPTERO DE LAS FUERZAS ESP
COCHE ANFIBIO

MEGA SET DE POLICIA PLB

1.2.3Z00 PLB

1.2.3 RECINTO LEONES PLB

AUTOBUS ESCOLAR PLB

PISCINA PLB

BOTE A PEDAL

LANCHA MOTORA C/MOTOR SUBMARINO
HIDRODESLIZADOR CON JAULA
COCHE CON TRICERATOPS
AERODESLIZADOR CON MOTOR SUB
MINIGOLF

JUGADOR DE BOLOS

CABALLERO CON CANON - PLB

DUO PACK PLAYEROS

CLASE DE HISTORIA

PARQUE DE BOMBEROS PLB

PARQUE DE BOMBEROS PLB

17/11/21

C0005528

0021-00016096

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30708404728
21/11/19 | 001 | 190011C04207618V/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
22/07/19 | 001 | 190011C04125140K/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
21/11/19 | 001 | 190011C04207618V/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z

ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA

ALEMANIA
MALTA

ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA

ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
ESPANA
ESPANA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA

MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA

Total de articulos en este comprobante: 196

Factura: 000-0000000

Datos de entrega
Otto Krause 3900

Valor Declarado
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INTEK SA DEP.CENTRAL

AV. DE LOS CONSTITUYENTES 2995 U.14 PL A

Inscripto

9250
9275
9277
9278
9320
9354
9360
9360
9360
9361
9362
9363
9364
9372
9377
9378
9419
9422
9424
9428
9433
9434
9435
9439
9440
9441
9449
9455
9462
9462

4008789092502
4008789092755
4008789092779
4008789092786
4008789093202
4008789093547
4008789093608
4008789093608
4008789093608
4008789093615
4008789093622
4008789093639
4008789093646
4008789093721
4008789093776
4008789093783
4008789094193
4008789094223
4008789094247
4008789094285
4008789094339
4008789094346
4008789094353
4008789094391
4008789094407
4008789094414
4008789094490
4008789094551
4008789094629
4008789094629

CENTRO DE MANDO DEL DR DRONE
HOTEL DE MASCOTAS

HABITACION PEQUENAS MASCOTAS
COCHERIA LAVANDERIA DE PERROS
CABANA EN EL LAGO PLB

PADDLE SURF PLB

VEHICULO CON LUZ LED Y SONIDO
VEHICULO CON LUZ LED Y SONIDO
VEHICULO CON LUZ LED Y SONIDO
COCHE CIVIL DE LAS FUERZAS ESP.
LANCHA DE LAS FUERZAS ESPECIALES
HELICOPTERO DE LAS FUERZAS ESP
COCHE ANFIBIO

MEGA SET DE POLICIA PLB

1.2.3Z00 PLB

1.2.3 RECINTO LEONES PLB

AUTOBUS ESCOLAR PLB

PISCINA PLB

BOTE A PEDAL

LANCHA MOTORA C/MOTOR SUBMARINO
HIDRODESLIZADOR CON JAULA
COCHE CON TRICERATOPS
AERODESLIZADOR CON MOTOR SUB
MINIGOLF

JUGADOR DE BOLOS

CABALLERO CON CANON - PLB

DUO PACK PLAYEROS

CLASE DE HISTORIA

PARQUE DE BOMBEROS PLB

PARQUE DE BOMBEROS PLB

17/11/21

C0005528

0021-00016096

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30708404728
21/11/19 | 001 | 190011C04207618V/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
22/07/19 | 001 | 190011C04125140K/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
21/11/19 | 001 | 190011C04207618V/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z

ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA

ALEMANIA
MALTA

ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA

ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
ESPANA
ESPANA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA

MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA

Total de articulos en este comprobante: 196

Factura: 000-0000000

Datos de entrega
Otto Krause 3900

Valor Declarado
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INTEK SA DEP.CENTRAL

AV. DE LOS CONSTITUYENTES 2995 U.14 PL A

Inscripto

9250
9275
9277
9278
9320
9354
9360
9360
9360
9361
9362
9363
9364
9372
9377
9378
9419
9422
9424
9428
9433
9434
9435
9439
9440
9441
9449
9455
9462
9462

4008789092502
4008789092755
4008789092779
4008789092786
4008789093202
4008789093547
4008789093608
4008789093608
4008789093608
4008789093615
4008789093622
4008789093639
4008789093646
4008789093721
4008789093776
4008789093783
4008789094193
4008789094223
4008789094247
4008789094285
4008789094339
4008789094346
4008789094353
4008789094391
4008789094407
4008789094414
4008789094490
4008789094551
4008789094629
4008789094629

CENTRO DE MANDO DEL DR DRONE
HOTEL DE MASCOTAS

HABITACION PEQUENAS MASCOTAS
COCHERIA LAVANDERIA DE PERROS
CABANA EN EL LAGO PLB

PADDLE SURF PLB

VEHICULO CON LUZ LED Y SONIDO
VEHICULO CON LUZ LED Y SONIDO
VEHICULO CON LUZ LED Y SONIDO
COCHE CIVIL DE LAS FUERZAS ESP.
LANCHA DE LAS FUERZAS ESPECIALES
HELICOPTERO DE LAS FUERZAS ESP
COCHE ANFIBIO

MEGA SET DE POLICIA PLB

1.2.3Z00 PLB

1.2.3 RECINTO LEONES PLB

AUTOBUS ESCOLAR PLB

PISCINA PLB

BOTE A PEDAL

LANCHA MOTORA C/MOTOR SUBMARINO
HIDRODESLIZADOR CON JAULA
COCHE CON TRICERATOPS
AERODESLIZADOR CON MOTOR SUB
MINIGOLF

JUGADOR DE BOLOS

CABALLERO CON CANON - PLB

DUO PACK PLAYEROS

CLASE DE HISTORIA

PARQUE DE BOMBEROS PLB

PARQUE DE BOMBEROS PLB

17/11/21

C0005528

0021-00016096

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30708404728
21/11/19 | 001 | 190011C04207618V/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
22/07/19 | 001 | 190011C04125140K/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
21/11/19 | 001 | 190011C04207618V/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z

ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA

ALEMANIA
MALTA

ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA

ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
ESPANA
ESPANA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA

MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA

Total de articulos en este comprobante: 196

Factura: 000-0000000

Datos de entrega
Otto Krause 3900

Valor Declarado





